
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2018 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i art. 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693) 

Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/205/2017 Rady Gminy Brodnica z dnia 18 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2018 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 9/2018 z dnia 31 stycznia 2018 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 12/2018 z dnia 27 lutego 2018 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXIII/210/2018 z dnia 12 marca 2018 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 17/2018 z dnia 28 marca 2018 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXIV/218/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 20/2018 z dnia 30 kwietnia 2018 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr  23/2018 z dnia 29 maja 2018 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica Nr XXXVI/229/2018 z dnia 25 czerwca 2018 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 25/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 27/2018 z dnia 27 lipca 2018 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 28/2018 z dnia 21 sierpnia 2018 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 31/2018 z dnia 29 sierpnia 2018 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 32/2018 z dnia 7 września 2018 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 35/2018 z dnia 26 września 2018 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Brodnica XXXVIII/246/2018 z dnia 5 października 2018 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 36/2018 z dnia 18 października 2018 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Brodnica Nr 38/2018 z dnia 30 października 2018 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 9524



a) w ust. 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 64.160,00 zł do kwoty 22.652.765,43 zł, zakres 

zmian załącznika nr 1 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 64.160,00 zł do kwoty 22.289.473,88  zł, 

c) w ust. 3 pkt 3 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 213.900,00 zł, 

2) w § 2: 

a) w ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 64.160,00 zł do kwoty 22.914.714,80 zł, zakres zmian 

załącznika nr 2 do uchwały budżetowej zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) w ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 19.260,00 zł do kwoty 21.729.146,26 zł, 

c) w ust. 1 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 44.900,00 zł do kwoty 1.185.568,54  zł, 

załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

d) w ust. 3 pkt 3 zwiększa się wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 213.900,00 zł, 

3) w § 5 

a) w pkt 1 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 5.000,00 zł do 

kwoty 364.943,40 zł, 

b) w pkt 2 zwiększa się kwotę dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 

15.000,00 zł do kwoty 492.560,00 zł, załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały, 

4) załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9524



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9524



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9524



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 9524


		2018-12-05T11:04:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




